第８号様式（第７条第 1 項）

君津市パートナーシップ・ファミリーシップ宣誓書

記載事項変更届兼宣誓証明書等再交付申請書

年   月   日

君津市長 様

下記のとおり、宣誓書の記載事項に変更があったことを届け出るとともに、パートナー

シップ宣誓証明書等に変更がある場合は、変更後の宣誓証明書等の交付を申請します。

届 出 及 び 申 請 を す る 者

ふ り が な

氏     名

通 称 名 の 場 合

戸 籍 上 の 氏 名

住     所

電 話 番 号

変 更 対 象 等 変  更  内  容

宣 誓 者

変 更 事 項

変 更 前

変 更 後

子 等

変 更 事 項

変 更 前

変 更 後

そ の 他

変 更 事 項

変 更 前

変 更 後

添 付 書 類

※氏名、住所等の変更の場合は、その事実を証する書類

※１５歳以上の子等の氏名を削除する場合は、申立書（別様式）

※宣誓証明書等の内容に変更が必要な場合は、交付済みの宣誓証明書等

※処理欄（記入しないでください。）

本 人 確 認 書 類

□運転免許証

□個人番号カード

□旅券

□特別永住証明書

□在留カード

□その他（        ）

□運転免許証

□個人番号カード

□旅券

□特別永住証明書

□在留カード

□その他（        ）